hos

CÂMARA MUNICIPAL DE VATÍNHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 531/2021

Melhorias na sinalização da Rua Érica

Pavan, Morada do Sol.

Senhor Presidente,

O Vereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja

encaminhada à Excelentissima Senhora Prefeita Municipal a seguinte

indicação:

Designar ao órgão competente que faça a manutenção da

sinalização das vias do bairro Morada do Sol, em especial da Rua Érica Pavan.

Justificativa:

Os moradores do bairo relatam que as placas

sinalizadoras de trânsito estão apagadas, o que pode causar acidente. Na Rua

Érica Pavan, existe uma placa em que o escrito “PARE” está totalmente

apagado, fazendo-se necessário a troca da placa.

&
Valinhos, 01 de março de 2021.

RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br